



**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO**

**CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-005-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA REQUERIDOS POR LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACION EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.		GRUPO CARCOT COMERCIAL S.A DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
				1	MÓDULOS TIPO CAJA , CON CUBIERTA DE TRABAJO RECTANGULAR MEDIDA DE .60 X 1.10 COLOR GRIS, ARCHIVERO PEDESTAL METALICO 2 CAJONES Y 1 GAVETA COLOR GRIS CON FRENDES DE MELAMINA MEDIDA DE .37 X .54 INCLUYE ZOCLO PASACABLE DE 1.10 , PANEL RECTO TAPIZADO .65 X 1.10 , POSTE ALUMINIO EXTRUIDO DE 90 GRADOS PARA MAMPARA CON PREPARACIÓN PARA ZOCLO 1.115, ZOCLO PASACABLE .60 , PANEL RECTO TAPIZADO DE .65 X .60 , PANEL TIPO VENTANA CON CRISTAL NATURAL DE .325 X .60	PIEZA	14	15,330.00	214,620.00
2	MÓDULOS TIPO CAJA , CON CUBIERTA DE TRABAJO RECTANGULAR MEDIDA DE .60 X 1.10 COLOR GRIS, ARCHIVERO PEDESTAL METALICO 2 CAJONES Y 1 GAVETA COLOR GRIS CON FRENDES DE MELAMINA MEDIDA DE .37 X .54 X 72 ,INCLUYE ZOCLO PASACABLE DE 1.10 , PANEL RECTO TAPIZADO .65 X 1.10 , POSTE ALUMINIO EXTRUIDO DE 90 GRADOS PARA MAMPARA CON PREPARACION PARA ZOCLO 1.115, ZOCLO PASACABLE .60 , PANEL TIPO VENTANA CRISTAL NATURAL DE .255 X 1.10, PANEL RECTO TAPIZADO .65 X .60, PANEL TIPO VENTNA CRISTAL NATURAL DE .325 X .60, POSTE DE ALUMINIO EXTRUIDO DE 90 GRADOS PARA MAMPARA CON PREPARACIÓN PARA ZOCLO Y DUCTO INTERMEDIO DE 1.155	PIEZA	2	15,330.00	30,660.00	15,449.00	30,898.00	15,678.00	31,356.00
3	MÓDULO DE RECEPCIÓN ELABORADO EN TABLAROCA CON CANAL ESTRUCTURAL CON CUBIERTA EN MDF BLANCO DE 19 MM CON CANTO PLÁSTICO EN COLOR BLANCO PARA 3 PERSONAS	PIEZA	1	30,480.00	30,480.00	31,254.00	31,254.00	30,490.00	30,490.00
4	MÓDULOS OPERATIVOS CON CUBIERTAS DE TRABAJO RECTANGULAR MEDIDA DE .60 X 1.10 COLOR GRIS, ARCHIVERO PEDESTAL METALICO 2 CAJONES Y 1 GAVETA COLOR GRIS CON FRENDES EN MELAMINA COLOR GRIS, MEDIDA DE .37 X .54 X .72 , PANEL TIPO VENTANA CRISTAL NATURAL DE .325 X .60, PANEL RECTO TAPIZADO DE .65 X .60 , PANEL TIPO VENTANA CRISTAL NATURAL DE .255 X 1.10 , REPIZA EN MELAMINA DE 16 MM CON DETALLE EN LÁMINA CALIBRE 20 MEDIDA DE 1.20 X .30 X .25	PIEZA	213	19,375.00	4,126,875.00	19,534.00	4,160,742.00	20,035.00	4,267,455.00
5	MÓDULOS SUBOPERATIVOS CON CUBIERTA DE TRABAJO CON FORMA ERGONÓMICA DE MELAMINA EN COLOR GRIS MEDIDA DE 1.20 X 1.20 CON ARCHIVERO PEDESTAL METÁLICO 2 CAJONES Y 1 GAVETA COLOR GRIS CON FRENDES DE MELAMINA DE .37 X .54 X .72	PIEZA	2	17,800.00	35,600.00	18,009.00	36,018.00	17,986.00	35,972.00
6	MÓDULOS SUBOPERATIVOS CON CUBIERTA DE TRABAJO CON FORMA ERGONÓMICA DE MELAMINA EN COLOR GRIS MEDIDA DE .60 X 1.20/60 CON ARCHIVERO PEDESTAL METÁLICO 2 CAJONES Y 1 GAVETA COLOR GRIS CON FRENDES DE MELAMINA DE .37 X .54 X .72	PIEZA	1	16,400.00	16,400.00	16,455.00	16,455.00	16,732.00	16,732.00



**CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-005-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA REQUERIDOS POR LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACION EN		MUEBLES Y EQUIPOS DEL		GRUPO CARCOT COMERCIAL S.A	
				OFICINAS S.A. DE C.V.		GOLFO S.A. DE C.V.		DE C.V.	
7	MÓDULOS SUBOPERATIVOS CON CUBIERTA DE TRABAJO CON FORMA ERGONÓMICA DE MELAMINA EN COLOR GRIS MEDIDA DE .90 X 1.40 CON ARCHIVERO PEDESTAL METÁLICO 2 CAJONES Y 1 GAVETA COLOR GRIS CON FRENDES DE MELAMINA DE .37 X .54 X .72	PIEZA	2	18,500.00	37,000.00	18,532.00	37,064.00	18,675.00	37,350.00
8	MÓDULO DIRECTIVO ESCRITORIO EJECUTIVO REFORZADA CUBIERTA EN MELAMINA COLOR GRIS MEDIDA DE 1.80 X .80 X .75 , PUENTE EN MELAMINA DE 1.00 X .55 X 75, CREDENZA EJECUTIVA REFORZADA CON CUBIERTA DE MELAMINA MEDIDA DE 1.80 X 55 X 75 , ARCHIVERO PEDESTAL METÁLICO 2 CAJONES Y 1 GAVETA COLOR GRIS CON FRENDES EN MELAMINA DE .37 X .54 X 72, FALDÓN MULTIPERFORADO DE 1.60 X .40	PIEZA	1	20,600.00	20,600.00	21,009.00	21,009.00	20,890.00	20,890.00
9	MÓDULOS SUBDIRECTORES ESCRITORIO EJECUTIVO REFORZADA CUBIERTA EN MELAMINA DE 1.60 X .80 X .75 , LATERAL PARA ESCRITORIO EJECUTIVO CUBIERTA DE MELAMINA DE 1.00 X .55 X .75 , ARCHIVERO PEDESTAL METÁLICO 2 CAJONES Y 1 GAVETA COLOR GRIS CON FRENDES EN MELAMINA DE .37 X .54 X .72, FALDÓN MULTIPERFORADO DE 1.40 X .40	PIEZA	9	15,000.00	135,000.00	15,009.00	135,081.00	15,455.00	139,095.00
10	MESA DE JUNTAS RECTANGULAR CON CUBIERTA DE MELAMINA MEDIDA DE 2.40 X 1.20 X .75	PIEZA	1	11,390.00	11,390.00	11,410.00	11,410.00	11,444.00	11,444.00
11	SERVICIO DE PINTURA DE ARCHIVEROS DE 2, 4 GAVETAS QUE INCLUYE, LIJADO, RESANE Y PINTURA ESMALTE Y CAMBIO DE CHAPA	PIEZA	40	3,500.00	140,000.00	3,700.00	148,000.00	3,566.00	142,640.00
12	SILLA OPERATIVA PARA CAPTURA DE DATOS, MECANISMO ASYNCHRO, SISTEMA NEUMÁTICO , DOBLE PALANCA PARA AJUSTE INDEPENDIENTE DE INCLINACIÓN DE ASIENTO Y RESPALDO, ASIENTO Y RESPALDO CON ACOJINAMIENTO EN ESPUMA DE POLIURETANO INYECTADO EN FRIO CON DENSIDAD DE 60 KM/M3 CON RETARDANTE A LA FLAMA , AJUSTE DE ALTURA CON RESPALDO, BASE ESTRELLA DE 5 BRAZOS FABRICADA EN NYLON REFORZADO CON CINTURÓN DE ACERO Y RODAJAS DUALES	PIEZA	237	3,000.00	711,000.00	3,111.00	737,307.00	3,006.00	712,422.00
13	SILLÓN EJECUTIVO USO RUDO ACOJINAMIENTO EN ESPUMA DE POLIURETANO INYECTADO EN FRIO CON DENSIDAD DE 60 KG/M3 CON RETARDANTE A LA FLAMA , RESPALDO CON SOPORTE LUMBAR INTEGRADO MECANISMO CON AJUSTE SINCRONIZADO DE ASIENTO Y RESPALDO CUENTA CON REGULADOR DE TENSIÓN Y SISTEMA DE BLOQUEO , SISTEMA DE ELEVACIÓN NEUMÁTICO, BRAZOS CON PAD DE POLIURETANO SUAVE CON ALMA DE ACERO Y AJUSTE DE ALTURA CRUCETA DE 5 BRAZOS FABRICADA EN NYLON REFORZADO CON CINTURÓN DE ACERO Y RODAJAS DUALES PARA SALA DE JUNTAS	PIEZA	10	4,730.00	47,300.00	4,801.00	48,010.00	4,766.00	47,660.00



**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO**

**CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-005-14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA REQUERIDOS POR LA SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	ALTA COMERCIALIZACION EN OFICINAS S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO S.A. DE C.V.		GRUPO CARCOT COMERCIAL S.A DE C.V.	
14	SILLÓN EJECUTIVO USO RUDO ACOJINAMIENTO EN ESPUMA DE POLIURETANO INYECTADO EN FRIO CON DENSIDAD DE 60 KG/M3 CON RETARDANTE A LA FLAMA , RESPALDO CON SOPORTE LUMBAR INTEGRADO MECANISMO CON AJUSTE SINCRONIZADO DE ASIENTO Y RESPALDO CUENTA CON REGULADOR DE TENSIÓN Y SISTEMA DE BLOQUEO , SISTEMA DE ELEVACIÓN NEUMÁTICO, BRAZOS CON PAD DE POLIURETANO SUAVE CON ALMA DE ACERO Y AJUSTE DE ALTURA CRUCETA DE 5 BRAZOS FABRICADA EN NYLON REFORZADO CON CINTURÓN DE ACERO Y RODAJAS DUALES PARA LOS PRIVADOS	PIEZA	9	4,730.00	42,570.00	4,801.00	43,209.00	4,766.00	42,894.00
15	SILLÓN VISITANTE TAPIZADO EN REGENERATO SOBRE BASE DE POLIURETANO RESPALDO DE DISEÑO ERGONÓMICO CON SOPORTE LUMBAR INTEGRADO EN MADERA MOLDEADA EN UNA SOLA PIEZA, CODERAS TAPIZADAS , ASIENTO CON TERMINACIÓN EN CASCADA , ESTRUCTURA DESARMABLE TUBULAR OVALADA EN ACERO CALI 16 CROMADA TIPO TRINEO	PIEZA	18	3,000.00	54,000.00	3,005.00	54,090.00	3,112.00	56,016.00
16	SILLÓN EJECUTIVO RESPALDO ALTO EN PIEL ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN PIEL CON ACOJINAMIENTO EN ESPUMA DE POLIURETANO DE 60 KG/M3 DE DENSIDAD TIPO GEL CON RETARDANTE DE FLAMA MECANISMO TIPO RODILLA (KNEE-TILT) CON REGULADOR DE TENSIÓN DE LA INCLINACIÓN Y BLOQUEO DEL MISMO , SISTEMA DE ELEVACIÓN NEUMÁTICA DESCANSABRAZOS EN ALUMINIO PULIDO , FORRO ACOJINADO TAPIZADO EN PIEL , CRUCETA DE 5 PUNTAS EN ALUMINIO PULIDO , RODAJAS DUALES DE USO RUDO	PIEZA	1	13,505.00	13,505.00	13,589.00	13,589.00	13,555.00	13,555.00
17	SILLÓN VISITANTE EN PIEL ASIENTO Y RESPALDO TAPIZADOS EN PIEL CON ACOJINAMIENTO EN ESPUMA DE POLIURETANO DE 60 KG/M3 DE DENSIDAD TIPO GEL Y RETARDANTE A LA FLAMA DESCANSABRAZOS EN ALUMINIO PULIDO CON PROTECCIÓN ACOJINADA Y TAPIZ EN PIEL BASE TIPO TRINEO EN ACERO CON TERMINADO EN CROMO CALIBRE 16	PIEZA	2	7,000.00	14,000.00	7,009.00	14,018.00	7,022.00	14,044.00
18	BANCA DE 2 PLAZAS , ASIENTO Y RESPALDO EN INYECCIÓN DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA CON DISEÑO ERGONÓMICO Y TEXTURA ANTIDERRAPANTE EN COLOR GRIS, ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR REDONDO CALIBRE 16 TERMINADO EN PINTURA ELECTROSTÁTICA DESARMABLE , RESPALDO ALTO	PIEZA	1	2,300.00	2,300.00	2,376.00	2,376.00	2,345.00	2,345.00
19	BANCA DE 3 PLAZAS , ASIENTO Y RESPALDO EN INYECCIÓN DE POLIPROPILENO DE ALTA RESISTENCIA CON DISEÑO ERGONÓMICO Y TEXTURA ANTIDERRAPANTE EN COLOR GRIS, ESTRUCTURA DE ACERO TUBULAR REDONDO CALIBRE 16 TERMINADO EN PINTURA ELECTROSTÁTICA DESARMABLE , RESPALDO ALTO	PIEZA	3	3,900.00	11,700.00	3,987.00	11,961.00	4,003.00	12,009.00
				<b>SUBTOTAL</b>	<b>5,695.000.00</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>5,768.777.00</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>5,853.861.00</b>
				<b>I.V.A</b>	<b>911.200.00</b>	<b>I.V.A</b>	<b>923.004.32</b>	<b>I.V.A</b>	<b>936.617.76</b>
				<b>TOTAL</b>	<b>6,606.200.00</b>	<b>TOTAL</b>	<b>6,691.781.32</b>	<b>TOTAL</b>	<b>6,790.478.76</b>